
 

 
 

 
 

        
 ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
         КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ   

                 
                ПРИКАЗ № _1420_ 
  
     «13» 09    2010 года  
                   г. Курган             

 
 
 
Об отмене приказа Главного управления социальной защиты населения 

Курганской  области от 07.07.2010г. № 1114  «Об утверждении административного 
регламента  предоставления Главным управлением социальной защиты 

населения Курганской области государственной услуги по предоставлению 
путевок  в реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными 

возможностями» 
 

 
 

В целях приведения правовых актов Главного управления социальной защиты 
населения Курганской области в соответствие с действующим законодательством  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить приказ Главного управления социальной защиты населения 
Курганской области от 07.07.2010г. № 1114 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления Главным управлением социальной защиты населения 
Курганской области государственной услуги по предоставлению путевок в 
реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями».  

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника  Главного управления Иванову Т.А. 
 
 
 
 
Начальник Главного управления       В.Д. Демина 
 

 


